本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618

2019 年（平成 31 年）1 月 30 日
各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社代表取締役会長及び代表取締役社長の異動について、以下のとおりお知らせいたします。

 当社代表取締役会長の石田 建昭（いしだ たてあき）および当社代表取締役社長の早川 敏之

（はやかわ としゆき）は平成 31 年 3 月 31 日付で退任し、新たに 4 月 1 日付で山根 秀昭

（やまね ひであき）が代表取締役会長、合田 一朗（ごうだ いちろう）が代表取締役社長に就任

する予定ですのでお知らせいたします。

１．新代表取締役の氏名および役職名

氏 名：  山根 秀昭（やまね ひであき）

役職名：  代表取締役会長

氏 名：  合田 一朗（ごうだ いちろう）

役職名：  代表取締役社長

２．新任代表取締役の略歴
氏  名

（生年月日）

略 歴

山根 秀昭
(昭和 37 年 8 月 7 日生）

昭和 60 年４月
平成 13 年 2 月
平成 16 年 7 月
平成 17 年 5 月
平成 17 年 9 月
平成 22 年 4 月

平成 23 年 5 月
平成 25 年 4 月

平成 27 年 4 月

平成 29 年 4 月

平成 30 年 6 月

㈱東海銀行 入行

同 企業開発部金融開発室長
㈱ＵＦＪ銀行 事業開発部次長
当社 企業金融本部付部長

同 投資銀行企画部長 兼 投資銀行営業推進部長

東海東京フィナンシャル・ホールディングス㈱

総合企画部長
東海東京シンガポール 取締役社長
東海東京フィナンシャル・ホールディングス㈱

執行役員 ビジネス戦略グループ副担任
当社 常務執行役員 マーケット営業推進本部

副本部長兼プロダクツ部門長
当社 専務執行役員

グローバル・マーケットビジネスユニット長

（出向）エース証券㈱ 副社長執行役員（現任）

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618

合田 一朗
(昭和 43 年 8 月 24 日生)

平成 4 年 4 月
平成 19 年 8 月
平成 24 年 1 月
平成 27 年 4 月

平成 28 年 4 月
平成 29 年 10 月

平成 30 年 4 月

平成 30 年 5 月

平成 31 年 1 月

㈱三和銀行 入行

住友信託銀行㈱ 入行

当社 市場開発部付部長

東海東京フィナンシャル・ホールディングス㈱

戦略企画部長

同 執行役員 戦略企画部長

同 執行役員 戦略企画グループ副担任

当社 常務執行役員 企画･管理本部長

(内部管理統括責任者)

東海東京フィナンシャル・ホールディングス㈱

常務執行役員 特命担当（現任）

当社 常務執行役員

企画･管理本部長 兼 企画部長（現任）

３．就任予定日

平成 31 年 4 月 1 日

以 上